
Uchwała Nr 2304/89/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

listopada 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-11-06

Numer

uchwały
2304/89/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

uzgodnienia projektu „Podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie” w części dotyczącej obwodów

łowieckich leżących jednocześnie na terenie Województwa Podlaskiego i Województwa Mazowieckiego z przewagą

na terenie Województwa Podlaskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz.

1066 i Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1238), w związku z § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad

Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionego uchwałą Nr

14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie uzgodnienia projektu

„Podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie” w części dotyczącej obwodów łowieckich leżących jednocześnie

na terenie Województwa Podlaskiego i Województwa Mazowieckiego z przewagą na terenie Województwa Podlaskiego w

brzmieniu stanowiącym załączniku do uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowiących przedmiot projektu uchwały

upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 21.11.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 46.49 MB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


